P/programmes d’études CEGEPGIM
Vous désirez faire une demande
d'aide financière aux études,
Rendez-vous à l'adresse suivante : quebec.ca/education/aide-financiere-aux-etudes
Le Cégep de la Gaspésie et des Îles, c’est 4 Campus
Assurez-vous d’utiliser le bon CODE D’ÉTABLISSEMENT
Gaspé
Gaspé english section

Tremplin (DEC) /
Springboard to a DCS
081.16 / 081.36 / 081.46 / 081.41 / 081.43 / 081.66 /
081.76
08106
Archives médicales 411.A0 411A0
Arts, lettres et communication 500.1B / 500.1M / 500.7M / 500.6M  500A1
Guide d'aventure LCL.1A LCL.1A
Maintenance d'éoliennes ELJ.00 / ELJ.42 ELJ00
Mécanique marine (DEP) p1250 / 71250 01250
Pêche professionnelle (DEP) p5257 / p5257b / 752.57 05257
P/programmes d’études CEGEPGIM
Sciences humaines /
Social Sciences
300.1A / 300.1B / 300.1I / 300.1J /  300.3A /
300.3B / 300.3I / 300.3J / 300.7D / 300.7M /
300.6G / 300.6S / 300.6A / 300.6B / 300.7N /
300.1I / 300.1C / 300.1D / 300.1E / 300.1K /
300.1R / 300.1S / 300.7E / 300.6T /300.3D /
300.3E / 300.3K / 300.3O / 300.3I / 300.3S /
300.6H / 300.4I
300A0
300A1 (Nouvelle
version)